
Мекеме

Қызмет түрі

Ұйымдастыру-құқықтық нысаны / меншік нысаны -3

Заңды мекен-жайы: 

БСН 140 840 008 587

мың теңге
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45,997

25,964

20,033

6,000

6,000

158,357

23,968

Басшы 

Бас бухгалтер 

Жалпы түскен қаражат 

2015 жыл үшін

алынған қаражаттың мақсатты пайдаланылуы туралы есеп

«Бірінші болу - батылдық» қайырымдылық марафоны» корпоративтік қоры

коммерциялық емес 

050059, ҚР, Алматы қ., Қабанбай батыр к-сі, 140/140а

Көрсеткіш
Сомасы

атауы

Есепті жылдың басындағы қаражат қалдығы 

Түскен қаражат 

Алматы Марафоны 2015 тіркеу алымдары

Демеушілік көмек

Ұйымның кәсіпкерлік қызметінен түскен кірістер 

Күзгі жүгіру

Пайдаланылған қаражат

Мақсатты іс-шараларға арналған шығыстар, оның ішінде

қайырымдылық көмек

 IV Марафон өткізу

маусымдық іс-шаралар өткізу, оның ішінде:

Tour of World Class веложарысы

Тік жүгіріс

Ильин кубогы

Мега Кубок

Қысқы жүгіру

Жазғы жүгіру

Абдижаббарова Жанар Хужаназаровна

Спорттық жәрмеңке

Қала күні

Басқару аппаратын ұстауға арналған шығыстар, оның ішінде

еңбекақы төлеумен байланысты шығыстар

өзге әкімшілік шығыстар

Өзге 

Негізгі құралдарды, мүкәммалды және өзге де мүлікті сатып алу

Жалпы пайдаланылған қаражат

Есепті жылдың аяғындағы қаражат қалдығы

              Қазыбаева Салтанат Нұртасқызы


